یہ چراغاں رونقیں اور چہل پہل دیکھنے سے تعلق رکھتی تھی۔ اللہ تعالیٰ ہمارے وطن کو ہمیشہ شاد و آباد رکھے۔

عطیہ خون بہترین خدمت ہے

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 16 اگست 2006ء 20 رجب 1427 ہجری 16 ٹھہور 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 182

دعا کی اہمیت اور برکات کے متعلق جامع اور پر حکمت نصائح

قبولیت دعا اللہ تعالیٰ کی ہستی کا زبردست ثبوت ہے

دنیا تباہی کی طرف جارہی ہے اس لئے انسانیت کی بقا کیلئے درد دل سے دعا کریں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 11 اگست 2006ء بمقام بیت الفتوح لندن کا خلاصہ